
میزان تولید LPG در ۹ ماهه نخست سال جاری 
نزدیک به ۱۹ هزار تن بوده است که نسبت به مدت 
مشابه در سال گذشته ۳۸ درصد رشد را نشان می 

دهد 
عمومی  روابط  از  نقل  به  اتحادملت  گزارش  به 
شرکت پالایش گازفجرجم، حمید خدری مدیرعامل 
این شرکت خاطرنشان کرد: میزان تولید LPG در ۹ 
ماهه نخست سال جاری نزدیک به ۱۹ هزار تن بوده 
است که نسبت به مدت مشابه در سال گذشته ۳۸ 
درصد رشد را نشان می دهد . وی محصول LPG را 
یکی از مهم ترین محصولات تولیدی پالایشگاه فجرجم 
دانست که از طریق تانکرهای مخصوص به مقاصد 

با اشاره به  مورد نظر حمل می شود. دکتر خدری 
میزان تولید گاز شیرین به عنوان اصلی ترین محصول 
شرکت پالایش گازفجرجم نیز اظهار داشت: میزان گاز 
تصفیه شده شرکت پالایش گازفجرجم در ۹ ماهه 
نخست سال جاری نیز ۱۳ میلیارد و ۷۶۰ میلیون متر 
مکعب بوده است که نسبت به مدت مشابه ۴ و نیم 

درصد رشد را نشان می دهد.
وی افزود: این آمار حکایت از آن دارد که این شرکت 
در ۹ ماهه نخست سال جاری، نه تنها به تعهدات 
تکلیفی خود عمل کرده است بلکه فرا تر از آن نیز 

شیرین سازی گاز داشته است.
بخش  در  گازفجرجم  پالایش  شرکت  مدیرعامل 

دیگری از اظهارات خود، میزان تولید میعانات گازی 
این شرکت در سال ۱۴۰۴ نیز بیش از یک میلیون و 

۸۰۰ هزار بشکه اعلام کرد.

نهم دی، قاطعانه ترین پشتیبانی از ولایت فقیه در تاریخ 
انقلاب اسلامی بود

گفت:  اسکندری  الاسلام  حجت   
نهم دی قاطعانه ترین پشتیبانی مردم 
از ولایت فقیه در تاریخ انقلاب اسلامی 

بود.
تبلیغات  هماهنگی  شورای  رئیس 
با  شرقی  آذربایجان  استان  اسلامی 
اشاره به اهمیت و جایگاه والای نهم 
دی در میان ایام الله، تأکید کرد: در 
سال 1388 در شرایطی که تمام جبهه 
کفر و نفاق از بیرون و ایادی استکبار 
بودند  شده  جمع  هم  با  درون  در 
تا انقلاب اسلامی را به زانو درآورند، اما توطئه آنها به مدد الهی و عنایت امام 
حسین)ع( و هوشیاری و بصیرت مردم لحظه شناس خنثی شد و حماسه ای بی 
نظیر خلق شد که در تاریخ انقلاب اسلامی ماندگار شد. وی با تأکید بر این نکته 
که یوم الله نهم دی برخاسته از پیوند عمیق و تجدید میثاق مردم بصیر و انقلابی 
با ولایت و رهبری بوده و یادآور روزهای استثنایی و فراموش ناشدنی در تاریخ 
جمهوری اسلامی ایران است در خصوص ضرورت بزرگداشت هرچه باشکوهتر 
این مناسبت افزود: بزرگداشت نهم دی در حقیقت بزرگداشت جایگاه ولایت 
فقیه بوده و در همین راستا برنامه های مختلف و متنوعی در سطح استان بهمین 
مناسبت اجرا خواهد شد. وی، معرفی ابعاد، آثار و پیامدهای حماسه نهم دی را 
از محورهای اصلی برنامه های بزرگداشت نهم دی در سطح استان خواند و اضافه 
کرد: تبیین جایگاه و نقش بی بدیل رهبری و ولایت فقیه در مهار و مقابله با فتنه 
ها، تبیین زمینه های شکل گیری، ابعاد و ریشه های فتنه سال ۱۳۸۸، تبیین 
رسالت تاریخی خواص و جریان های سیاسی و رفتارشناسی آنها در فتنه سال 
۱۳۸۸ و تبیین حضور حماسی، واکنش عاشورایی و اقدام به موقع و یکپارچه ملت 
ایران در این حماسه از دیگر اهداف مورد نظر برنامه های بزرگداشت یوم الله نهم 
دی خواهد بود. رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان آذربایجان شرقی 
همچنین بر بهره گیری حداکثری از ظرفیت فضای مجازی و شبکه های اجتماعی 
در راستای بصیرت افزایی و آگاهی بخشی در خصوص ابعاد فتنه سال ۸۸ تأکید 
کرد و افزود: ترویج محوریت مردم به عنوان راهبرد جدید امنیتی و نماد قدرت 
نرم انقلاب اسلامی با الگوگیری از حماسه مردمی یوم الله نهم دی از راهبردهای 
اصلی و محوری برنامه ها خواهد بود. حجت الاسلام اسکندری از برگزاری مراسم 
محوری و همایش تبیینی بزرگداشت نهم دی در مرکز استان و تمام شهرستانهای 
استان خبر داد و افزود: همایش تبیینی با حضور مردم ولایتمدار شهر تبریز از 
ساعت 10:30 صبح روز سه شنبه نهم دی ماه با سخنرانی نماینده ولی فقیه در 
استان آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز حضرت آیت الله مطهری اصل در در 

تالار اجتماعات مصلا برگزار خواهد شد.
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رونمایی از پوستر و شعار شانزدهمین نمایشگاه تخصصی 
ساخت تجهیزات صنعت نفت خوزستان

پوستر شانزدهمين نمایشگاه تخصصی ساخت تجهیزات صنعت نفت 
خورستان با شعار »سرمايه گذاری برای توليد، توليد برای اقتدار« رونمایی 

شد.
به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از روابط عمومی شرکت ملی مناطق 
نفتخیز جنوب، مراسم رونمایی از پوستر شانزدهمين نمایشگاه تخصصی 
ساخت تجهیزات صنعت نفت خوزستان با حضور روسای روابط عمومی 
شرکت‌های مناطق نفتخیز جنوب، نفت و گاز اروندان و ملی حفاری ایران 

به میزبانی روابط عمومی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب برگزار شد.
در طراحی این پوستر از المان هایی که تداعی گر خلق ارزش افزوده از 
منابع طبيعی، خودکفایی و تولید داخل که هدف این نمایشگاه می باشد 

استفاده شده است.
شانزدهمين نمایشگاه تخصصی ساخت تجهیزات صنعت نفت خوزستان 
المللی  بین‌  نمایشگاه  دائمی  محل  در  ماه  دی  الی ۲۳   ۲۰ تاریخ    ۱۴۰۴

خوزستان برگزار می‌گردد.

حضور فعال  آبفای استان اصفهان در نخستین نمایشگاه 
تخصصی فناوری‌های سبز و انرژی پاک

اصفهان - ندیمی: شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با ارائه ۱۳طرح و 
دستاورد در حوزه فناوری‌های سبز، حفاظت از منابع آب و توسعه پایدار، 
 Isfahan( در نخستین نمایشگاه تخصصی فناوری‌های سبز و انرژی پاک

Greenex 2025( حضوری فعال دارد.
عباس  »سید  حضور  دی‌ماه با   ۴ پنجشنبه  روز  عصر  نمایشگاه  این 
عراقچی«  وزیر امور خارجه  و »مهدی جمالی نژاد« استاندار اصفهان در 

محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی استان اصفهان افتتاح شد.
که  پاک  انرژی  و  سبز  فناوری‌های  تخصصی  نمایشگاه  نخستین 
بازیافت  تجدیدپذیر،  انرژی‌های  بر  تمرکز  با  دارد،  ادامه  دی‌ماه   ۷ تا 
دستاوردهای  نمایش  برای  ارزشمند  فرصتی  پسماند،  مدیریت  و  آب 
 شرکت‌های پیشرو در حوزه محیط زیست و انرژی پاک فراهم کرده است.

آبفای استان اصفهان نیز دستاوردها و طرح‌های خود را شامل برنامه 
اجرایی تصفیه و بازچرخانی آب خاکستری برای واحدهای مسکونی، 
تجاری، تفریحی، ورزشی، آموزشی و صنعتی؛ دستگاه‌های بازچرخانی 
و استفاده مجدد از پساب؛ طرح نیروگاه بیوگاز تصفیه‌خانه فاضلاب 
فاضلاب؛  تأسیسات  در  خورشیدی  نیروگاه  احداث  اصفهان؛  شمال 
بررسی و تعیین الگوی کشت زمین‌های داخل تصفیه‌خانه‌های فاضلاب 
منتخب استان با استفاده از پساب؛  پکیج تصفیه فاضلاب به ظرفیت 
۳ لیتر بر ثانیه؛ سامانه بازسازی خطوط لوله و شبکه فاضلاب بدون 
سبز؛   مدیریت  گواهینامه  اخذ  CIPP؛   پیشرفته  فناوری  با  حفاری 
سبز  فناوری  جهت  در  درآمد  و  مشترکین  خدمات  معاونت  اقدامات 
مصرف  الگوی  اصلاح  و  مدیریت  جمله  از  آب  منابع  از  حفاظت  و 
آب، شناسایی و کاهش نشتی و هدررفت آب، ساماندهی انشعابات 
غیرمجاز، جداسازی آب شرب از مصرف فضای سبز، توسعه انشعابات 
فاضلاب و غیرحضوری شدن خدمات؛ اخذ گواهینامه تأیید صلاحیت 
ایزو ۱۷۰۲۵ برای آزمایشگاه‌های آب و فاضلاب، اخذ گواهینامه مدیریت 
زیست‌محیطی ایزو ۱۴۰۰۱؛ طراحی و ساخت دستگاه کلرزن خورشیدی 
را  خورشیدی  انرژی  از  بهره‌گیری  با  آب  پایدار  گندزدایی  برای  ویونا 
است. این  گذاشته  نمایش  به  مربع  متر   ۳۰ مساحت  به  غرفه‌ای  در 
اصفهان  استان  فاضلاب  و  آب  تعهد شرکت  نشان‌دهنده  دستاوردها 
به حفظ منابع آبی، کاهش آلایندگی و حرکت به سوی توسعه پایدار 

است.
روز دوشنبه ۷  تا  تا ۲۱  از ساعت ۱۶  روزه  علاقه‌مندان می‌توانند همه 
با  و  کرده  بازدید  اصفهان  استان  فاضلاب  و  آب  غرفه شرکت  از  دی‌ماه 

جزئیات این طرح‌های نوآورانه آشنا شوند.

در راستای عمل به وصیت نامه شهید صورت گرفت

کتابخانه شخصی شهید آیت الله آل هاشم به کتابخانه مرکزی تبریز اهدا شد
شهید  نامه  وصیت  به  عمل  راستای  در 
خدمت، کتابخانه شخصی شهید آیت الله آل 

هاشم به کتابخانه مرکزی تبریز اهدا شد.
به گزارش امید محمد زاده خبرنگار روزنامه 
امام  وصیت  پی  در  تبریز،   از  ملت   اتحاد 
جمعه شهید تبریز، مرحوم آیت الله محمدعلی 
آل هاشم، ۱۵۳۶ جلد کتاب ارزشمند از سوی 
خانواده محترم ایشان به کتابخانه مرکزی تبریز 

اهدا شد.
با احتساب اهدای اخیر، این شهید والامقام 
گنجینه  از  کتاب  جلد   ۳۵۳۰ مجموع  در 
شخصی خود را چه در قید حیات و چه بعد 
از شهادت به پیشگاه مردم و اهالی فرهنگ 
پیشکش کرده است؛ اقدامی که نشان‌دهنده 
سیره  در  »عمل«  و  »سخن«  کامل  تطابق 

ایشان است.
همواره  نیز  حیات  قید  در  هاشم  آل  شهید 
به مقوله اهدای کتاب و توسعه کتابخانه‌های 

عمومی اهتمام ویژه‌ای داشت.
وی در خطبه‌های عبادی، سیاسی و فرهنگی 
نماز جمعه بارها با تأکید بر اهمیت کتاب و 
کتابخوانی و غنی سازی مجموعه کتابخانه های 
عمومی استان یادآور شده بود: »هیچ مقوله‌ای 

و هیچ وسیله‌ای جای کتاب را نمی‌گیرد. با کتاب 
مانوس باشیم و بعد از مانوس شدن خود، آن را 

در اختیار دیگران نیز قرار دهیم«.
این گفته‌های ایشان نشان‌دهنده اعتقاد راسخ 
تأثیر کتاب در رشد فردی  و  به قدرت  ایشان 
آل  همچنین، حجت‌الاسلام  بود.  اجتماعی  و 
هاشم از مردم خواسته بود که کتاب‌های اضافی 

خود را به کتابخانه‌های عمومی اهدا کنند.
وی باور داشت که با همان یکی یکی کتاب‌ها 
های  کتابخانه  مجموعه  وضعیت  که  است 
عمومی و کتاب و کتابخوانی در جامعه رونق 

می‌یابد.
این تأکیدات شهید آل هاشم نه تنها در زمان 
نیز  درگذشتشان  از  پس  بلکه  ایشان  حیات 
به‌عنوان یک میراث فرهنگی به جامعه منتقل 
شد. خانواده ایشان با اهدای بیش از هزار و 
۵۰۰ جلد کتاب به کتابخانه مرکزی تبریز، این 
تأکیدات را به عمل تبدیل کردند و نشان دادند 
ایده‌های  و  آثار  نیز  از شهادت  که حتی پس 
فرهنگی شهید آل هاشم همچنان در خدمت 
ترویج فرهنگ کتابخوانی و ارتقای سطح آگاهی 

عمومی قرار دارد.
گفتنی است مرحوم آیت الله آل هاشم در 

کتاب  جلد   ۱۹۹۴ اهدای  با  نیز   ۱۳۹۹ سال 
عنوان  به  استان،  عمومی  کتابخانه‌های  به 

آذربایجان  در  کتاب  اهداکننده  شاخص‌ترین 
شرقی شناخته شده بود.

اخبار

در  فقیه  ولی‌  مقدم_نماینده  صادقی  یزد_ 
آموزش،  اهمیت  بر  یزد  جمعه  امام  و  استان 
آمادگی و پیشگیری در کاهش خسارات ناشی 
از حوادث طبیعی تأکید کرد و گفت: مسئولان 
باید با ارتقای آگاهی مردم، زمینه مقابله مؤثر با 

بحران‌ها را فراهم کنند.
آیت‌الله محمدرضا ناصری در دیدار مدیرکل 
و کارشناسان اداره‌کل مدیریت بحران استان، بر 
ضرورت آمادگی، آموزش و پیشگیری به‌عنوان 
از  ناشی  آسیب‌های  کاهش  اصلی  پایه‌های 

حوادث طبیعی تأکید کرد.
برای  روزافزون  توفیق  آرزوی  ضمن  وی 
مسئولان و فعالان حوزه مدیریت بحران، اظهار 
کرد: حرکت در مسیر مدیریت بحران، حرکتی 
در  همواره  را  انسان  که  چرا  است  ارزشمند 
نگه  آماده‌باش  و  هوشیاری  بیداری،  وضعیت 

می‌دارد.
ناصری اضافه کرد: لازم است مسئولان این 
حوزه با تمرکز بر آموزش‌های عمومی و اقدامات 
پیشگیرانه، سطح آگاهی مردم را درباره مخاطرات 

احتمالی افزایش دهند.
وی افزود: مردم باید از وقوع احتمالی حوادث 
طبیعی آگاهی داشته و آمادگی لازم برای مقابله 
کنند. حتی  را کسب  از خسارات  پیشگیری  و 
در حوزه ساخت‌وساز نیز باید با رعایت اصول 
فنی و استحکام لازم، از بروز آسیب‌های جدی 

جلوگیری کرد.
نماینده ولی‌فقیه در استان با اشاره به حدیثی 
این که خداوند  بر  اکرم )ص( مبنی  پیامبر  از 
دوست دارد هر کس کاری انجام می‌دهد آن 
را به بهترین صورت انجام دهد، تصریح کرد: 
و  عمران  حوزه  در  فعالیت‌ها  تمام  است  لازم 
سازه، با دقت و استحکام کافی صورت گیرد و 
از ساخت‌وساز در مسیر سیلاب‌ها به‌طور جدی 

پرهیز شود.
ضعف‌ها  برخی  از  انتقاد  با  همچنین  وی 
اقدامی  را  همگانی  آموزش  ساخت‌وسازها،  در 
اساسی برای پیشگیری از آسیب‌ها دانست و بر 
اجرای برنامه‌های پیش‌بینی و آمادگی در برابر 

بحران‌ها تأکید کرد.
در  صرفه‌جویی  پایان،  در  ناصری  آیت‌الله 
مصرف انرژی را نیز از موضوعات مهم دانست 
و گفت: باید با بهره‌گیری از تجارب موفق سایر 
کشورها در زمینه مدیریت بهینه انرژی، گام‌های 
مؤثری در مسیر آموزش و اصلاح الگوی مصرف 

برداشت.

امام جمعه یزد:
 آموزش و پیشگیری، پایه‌های اصلی کاهش آسیب‌های حوادث طبیعی است

رشد ۳۸ درصدی تولید ” ال پی جی ” شرکت پالایش گازفجرجم در ۹ ماهه نخست سال

گفتنی است مرحوم آیت 
الله آل هاشم در سال 

۱۳۹۹ نیز با اهدای ۱۹۹۴ 
جلد کتاب به کتابخانه‌های 

عمومی استان، به عنوان 
شاخص‌ترین اهداکننده 

کتاب در آذربایجان شرقی 
شناخته شده بود

فراخوان مزایده عمومی فروش املاک تملیکی مدیریت شعب
پست بانک استان لرستان

پست بانک ایران در نظر دارد املاک و مستغلات تحت اختیار خود را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات 
 WWW.Setadiran.ir ) مندرج در اسناد مزایده ، با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت
( با شماره مزایده 2004001619000001  و  3004001619000002 به صورت الکترونیکی بشرح ذیل  به فروش 

برساند .
1- 1/377 دانگ مشاع از شش دانگ ساختمان تجاری ، اداری و مسکونی به مساحت 298/18 متر مربع 

و اعیان 1668/19 متر مربع
محل بازدید ملک واقع به ترتیب در آدرس ذیل می باشد :

استان لرستان ، شهر خرم آباد ، خیابان علوی بعد از میدان امام )به سمت میدان شقایق( نبش کوچه 
شهید امیری کد پستی 6813916534

2-شش دانگ کامل ملک مسکوتی به مساحت 127/80 متر مربع و اعیان 100 متر مربع 
محل بازدید ملک واقع به ترتیب در آدرس ذیل می باشد :

استان لرستان ، شهر خرم آباد ، محله اسبستان ، بلوار بهارستان ، کوچه شهیدلطیف  قاسمی ، بن بست 
اول )وره زردی ( ، سمت راست  طبقه همکف کد پستی 6858175265

 تاریخ انتشار : 1404/10/11 تا  1404/10/28              مهلت دریافت اسناد مزایده تا : 1404/10/18 ساعت 11                       
تاریخ بازدید : 1404/10/11 تا 1404/10/25               مهلت ارسال پیشنهاد تا : 1403/10/28 ساعت 11

تاریخ بازگشایی : 1404/10/28                               تاریخ اعلام به برنده : 1404/10/28
 یادآوری : اصل تضمین ) پاکت » الف« ( می بایستی حداکثر تا ساعت  11/00 روز یکشنبه  مورخ 1404/10/28 

تحویل دبیر خانه کمیسون معاملات واقع در آدرس ذیل گردد .
اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد و بارگزاری اسناد : 
آدرس خرم آباد خ امام خمینی )ره ( ، چهارراه بانک ، مدیریت شعب پست بانک استان لرستان -  تلفن 

066-33325850-2
شرایط عمومی و توضیحات برگزاری مزایده دستگاه اجرایی

ضمناً رعایت مواردذیل الزامی می باشد : 
1- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند 
مزایده شامل خرید و دریافت استاد مزایده ) در صورت وجود هزینه مربوطه ( ، پرداخت تضمین شرکت در 
مزایده )ودیعه ( ، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق 

امکان پذیر می باشد .
2- کلیه اطلاعات املاک و مستغلات شامل مشخصات ، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه 

مزایده قابل مشاهده ، بررسی و انتخاب می باشد . 
3- علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن ( با 

شماره های ذیل تماس حاصل نمایید .
مرکز پشتیبانی و راهبری : 1456

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها ، در سایت )WWW.Setadiran.ir( بخش »ثبت نام / 
پروفایل مزایده گر« موجود است.

شناسه آگهی: 2084325 

کد ل-ر-1


